












Bessac Degë e shoqërisë së huaj 
Pasqyrat financiare më dhe për vitin e mbyllur më 31 dhjetor 2020 
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Pasqyra e Ndryshimeve në Kapital  
Për vitin e mbyllur më 31 dhjetor 2020 
 

 Rezerva 
rivlerësimi 

Rezerva 
ligjore 

Rezerva 
statutore 

Rezerva të 
tjera 

Fitime të 
mbartura 

Fitim/humbja 
e vitit 

 Totali 

Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2018 - - - - - 908,318,274  908,318,274 

         

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin - - - - - (66,523,117)  (66,523,117) 

Transferimi i fitimit te kompania mëmë - - - - 44,402,400 (908,318,274)  (863,915,874) 

Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2019 - - - - 44,402,400 (66,523,117)  (22,120,717) 

         

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin - - - - - (13,116,126)  (13,116,126) 

Transferimi i fitimit te kompania mëmë - - - - (66,523,117) 66,523,117  - 

Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2020 - - - - (22,120,717) (13,116,126)  (35,236,843) 

 
Pasqyrat financiare duhet të lexohen së bashku me shënimet shpjeguese nga faqja 7 deri në 21, të cilat janë pjesë përbërëse e këtyre pasqyrave financiare.  
 

Pasqyrat financiare të Shoqërisë për vitin e mbyllur më 31 dhjetor 2020 janë aprovuar nga administratori i Bessac Degë e shoqërisë së huaj më 23 mars 2021 dhe janë 
firmosur si më poshtë. 
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